

Diyarbakır şube



04.08.2006 tarihinde Hasankeyfi Yaşatma Girişimi'nin düzenlediği etkinliğe, TMMOB Diyarbakır İKK bileşenleri ile birlikte Şubemiz ve şubeye bağlı İl Temsilcilik üyeleri katılım sağladı.

24.06.2006 tarihinde TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI Diyarbakır İl Koordinasyonu ile bir toplantı düzenledi. Toplantıya TMMOB'a bağlı odalar ile Şubemizi temsilen Şube Başkanı M.Şefik İMAMOĞLU, İl.Başkan Şefik YAŞAR, Yazman Üye Aziz KAPLAN ile 3.Dönem Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ katıldılar. Toplantıda Bölgede mühendislik hizmetlerinin yürütülmesinde karşılaşılan sorunlar ve 14 Ekim TMMOB Mitingi'ne coşkulu ve kitlesel olarak katılımın gereği üzerinde duruldu.

Şubemizin de içinde yer aldığı Diyarbakır İKK tarafından 27.09.2006 tarihinde Makina Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi'nde 14 Ekim 2006 tarihinde düzenlenecek olan "TMMOB Mitingi" ile ilgili bir basın açıklaması yapılmıştır.

İstanbul şube



30 Eylül 2006 günü Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Lokali'nde düzenlenen ve TMMOB Yönetim Kurulu üyelerinin davetli olduğu toplantıya, üyelerimizden Şahin TAYLAN, Şerafettin ÇENGEL ve Nejat GÜVEN katıldılar.

İKK'nın düzenlediği işyeri toplantıları kapsamında 27 Eylül 2006 tarihinde Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü'ne yönelik düzenlenen toplantıya katılım sağlanarak, kurum önünde "Yabancıların Çalışma İzinleri Yasa Tasarısı" ile ilgili yapılan basın açıklamasına destek verildi. Basın açıklamasına İstanbul Şube Başkanı Yavuz TANRISEVER ve Nejat GÜVEN katıldılar.

06 Ekim 2006 günü, önce İstanbul'da jeoloji eğitimi veren İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Jeoloji Bölüm Başkanlıklarını ziyaret eden Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz, İstanbul Şubemizi de ziyaret ederek üyelerimizle, üyelerimizin sorunlarıyla ilgili geniş kapsamlı bir toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda İstanbul Şubemizin başta kadro sorunu olmak üzere iş yoğunluğu ile meslektaşlarımızın sorunları ayrıntılı bir şekilde ele alınmıştır. Özellikle 2016 Dünya Jeoloji Kongresinin İstanbul'da yapılması ile ilgili görüş bildirilmiştir.

07 Ekim 2006 günü Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İstanbul Şube İl. Başkanı Hadiye Yücel İNCEOĞLU ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr.Şerafettin ÇENGEL'in de katılımıyla Tekirdağ İl Temsilciliğimiz ziyaret edilerek temsilciliğimizdeki üyelerle bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya 20 civarında meslektaşımız ile birlikte Edirne ve Kırklareli İl Temsilcilerimiz de katılmışlardır. Toplantıda tüm Trakya Bölgesindeki sorunlar ele alınmış olup, İl Temsilciliklerinin ve üyelerin sorunlarını dile getirmişlerdir. Ayrıca toplantıda 14 Ekim 2006 tarihinde gerçekleştirilecek olan TMMOB Ankara mitingiyle ilgili duyuru yinelenmiş ve bölgeden gerekli katılımın sağlanması konusunda çalışma yapılması benimsenmiştir.